
Písemný souhlas rodičů se zařazením dítěte na akci
- škola v přírodě
- jednodenní výlet
- vícedenní výlet

Souhlasím s účastí mého syna ( dcery ) ………………………………………………………...

na vyznačené mimoškolní akci školy , v termínu ………………………………………………

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele ( jméno, adresa,
rodné číslo, datum narození ) ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
Účastnický poplatek uhradím včas, podle pokynů školy.
V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte zajistím jeho okamžitý
individuální odvoz domů, ještě před stanoveným termínem návratu.

Jsem si vědom(a) toho, že na mimoškolní akci nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by
mohl být tímto pobytem ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné
prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám před odjezdem.

V Brně dne ………………  Podpis zákonných zástupců ………………………………………


